企业法务风险管理服务合同

规模化企业系列——基础版

版本 ZDZ2022- GMJC03

企业法务风险管理服务合同

甲方：深圳市找大状法务科技有限公司

电话：400-166-1638

地址：广东省深圳市南山区高新科技园区

乙 方：

联系人： 电话：

地 址：

甲方为依法注册的全国性互联网法务科技有限公司，基于其自主研发的法律服务系统、法律数据库、互联网技术及强大的法律顾问团队资源，服务期内

为企业提供自主研发的法律服务系统以及匹配专业法律顾问，利用系统及法律顾问团队解决企业日常经营过程中所产生的法律问题，规范企业管理制度，完

善企业内部风险防控机制，对企业的法律需求进行信息化和专业化管理。

乙方因经营发展的需要向甲方购买本合同约定企业法律风险管理服务，经双方友好协商，一致同意订立如下合同条款，共同遵守：

一、服务内容

乙方购买甲方产品后，即可享受以下服务：

类型 法律顾问标准服务内容 备注说明 服务数量

基
础
法
律
服
务

一、解答乙方经营过程中的法律问题，包括：

1.劳资咨询：入职、离职、薪酬、假期、社保规范、员工手册、规章制

度等咨询；

2.合同咨询：劳动合同、买卖合同、租赁合同、股权转让合同等合同咨

询；

3.公司设立及股权咨询：各类商事主体的设立条件、程序、内部组织结

构事项咨询；公司增资、股权转让等事项咨询；

4.知识产权咨询：涉及企业知识产权基础法律问题的咨询；

5.企业法定代表人的私人事务法律咨询。

• 通过 APP、即时通讯方式咨询的，及时

答复（法定工作日工作时间三分钟响应）。

不限次数

二、为乙方提供劳资模块的相关文本的审核、起草服务，包括：

1.员工规范化管理：入职、离职、薪酬、假期、社保规范、员工手册、

规章制度的审核；

2.劳动合同管理：含劳动合同、保密协议、竞业禁止协议及相关内容的

文本审核、起草；

3.劳动纠纷管理：含劳动关系解除、经济补偿金或赔偿金给付、工伤认

定的文本审核、起草（非诉讼类文本）；

4.其他风险管理：含劳务派遣、临时工、非法用工的文本审核、起草。

• 通过 APP 完成交付，APP 可随时查看历

史文档记录。

• 合同审核 1-2个工作日/份，合同起草

1-3 个工作日/份；

• 如乙方一次性要求审核起草的合同文

件数超过两份的或单份文件超过一万字

的，可在上述服务时限的基础上根据实际

情况延长起草、审核期限。

不限次数

三、为乙方提供合约模块的相关文本的审核、起草服务，包括：

1.合同基础事项：含合同起草、审核、建议；合同变更、解除、违约的

风险把控；

2.买卖合同事项：含合同起草、审核、建议；采购单、送货单、对账单

等常见单据的审核；

3.其他合同事项：含租赁、借款、承揽、运输等合同的审核、起草。

不限次数

四、为乙方提供知识产权模块的相关文本的审核服务，包括：

提供知识产权方面的合同审核，如专利授权许可合同、商标授权许可合

同、著作权授权许可合同等。

不限次数

五、为乙方提供企业股权模块的相关文本的审核服务，包括：

1.企业基础事项：企业章程、入股协议、合伙协议等协议的审核；

2.企业特殊事项：含股东协议、合作协议、股权转让协议、股权代持协

议的审核。

• 不包含债转股、股权激励、增资融资投

资、并购投资融资、尽调、众筹等专项服

务范围。

不限次数

六、为乙方提供债权管理服务：

1.甲方进行该项服务需要乙方陈述事件经过并提供相应的证据资料，乙

方须配合提供。

资料清单：欠款方基本信息，含名称、地址、联系人；欠款方所欠款项

数额及证据：所欠款项对应合同、对账单等相关证据。

2.服务方式：电话、催告函、律师函等非诉方式（不包括上门）。

甲方通过合法的方式提供本项服务，单个欠款方催收周期结束后，欠款

方仍未付款，为避免欠款方转移财产，甲方建议乙方可通过司法程序维

护权益。

3.服务对接：为保障服务质量，乙方每次发起本次服务需求不超过 5笔。

• 律师函自收到完整资料后 1-3个工作

日/份拟毕，并在收到乙方委托书后 1个

工作日内盖章并将电子版发给乙方，由乙

方自行发给欠款方。

• 若乙方需委托甲方指定的律师事务所

寄发纸质版律师函给欠款方，快递费须乙

方自行承担。

不限次数

合同编号：GMJC03-

北京三汇能环科技发展有限公司

孙方涛 18001028768

北京市丰台区南木樨园18号

专
业
法
律
服
务

七、代写诉讼文书（仅限货款/借款），包括：

1.货款/借款的起诉状、答辩状、上诉状、执行申请书等。

2.乙方须明确确认欠款金额及提供所有证据材料，如合同、送货单、对

账单等。若因乙方提供错误的欠款金额，导致起诉状金额及违约金、利

息计算错误的，责任由乙方承担。

•货款定义：乙方生产经营过程中采购和

销售所产生的货款纠纷。

•借款定义：民间借贷合同纠纷。

• 代写诉讼文书 3个工作日/份。

30 份

八、举办法律风险防范讲座服务，包括：

1.企业经营过程中常见劳资问题法律知识讲座；

2.企业经营过程中合同交易风险规范相关的法律知识讲座；

3.知识产权、股权等相关的法律知识讲座。

• 每个季度举办一次，通过线上或线下方

式举办。 12 次

九、许可乙方使用找大状“企业人事法律风控 Saas 系统”

甲方自主开发的一款企业人事法律风控 SaaS 系统软件产品，为企业人事

管理的规范化、数据化、线上化、合法化、专业化，提供有力保障。

•包含人事和企业法务风控功能，让人事

管理更便捷、高效。 合同期内不限使

用

十、乙方可转赠合作伙伴基础法律服务的以下任意一项服务：

1.法律咨询；

2.合同审核服务；

3.合同起草服务。

• 按照选择的产品类型享受该项内容的

任意一项，即乙方仅能转赠咨询或审核/

起草合同服务。

3 次

定
制
法
律
服
务

十一、根据乙方需求，可为乙方提供企业法律风险评估，包括：

劳资风险筛查或交易合同风险筛查。
• 须乙方提供企业基本情况及书面回复

筛查问题。 3 次

二、服务方式

1、在乙方付清本合同约定的费用后，甲方在一个工作日内为乙方分配会员 APP 及 PC 端服务账号对接服务。

2、合同期限内，甲方为乙方提供线上法律服务包括法律咨询、文书审核起草等。

3、合同期限内，甲方针对服务进行满意度调查，并根据乙方满意度及时调配法律顾问。

三、合同费用、支付方式和服务期限

1、本合同服务费人民币 25600 元。乙方须在签订本合同之日起当日内，一次性付清至甲方下述指定银行账户内。

账户名 账号 开户行

深圳市找大状法务科技有限公司 7559 3402 0510 802 招商银行深圳车公庙支行

2、服务期限：从本合同生效之日起计算 叁 年。

四、双方权利与义务

1、合同签订并付款到账后，甲方应及时匹配法律顾问为乙方提供法律服务。

2、乙方须依约向甲方支付合同费用，诚实守信地向法律顾问提供需咨询问题的相关资料，确保陈述及资料来源客观真实；如乙方提供信息不真实，甲方

法律顾问有权拒绝提供相应服务，如因信息不完整或不真实导致的误判，甲方不承担相应的法律责任。

3、甲乙双方确认，甲方法律顾问仅为乙方企业提供法律服务，有权拒绝为非乙方企业提供法律服务，法律顾问拒绝为非乙方企业提供法律服务的不视为

甲方违反合同约定（乙方按本合同约定提出转赠合作伙伴基础法律服务或指定第三方享受私人法律服务的除外）。

4、甲乙双方在服务期内应保持良好的沟通联系，乙方可对甲方法律顾问的服务情况以及服务内容提出建议和意见，如乙方对法律顾问的服务工作不满意，

可向甲方投诉（投诉电话：4001661638），甲方将对乙方反映的情况进行查实并作出处理。

五、知识产权

1、甲方提供给乙方使用的专属服务系统及相应工具，系甲方自主开发并获得了多项专利及知识产权，属于甲方智力成果，受法律保护。合作期间，涉及

双方原始知识产权的，该知识产权仍然归属于双方各自所有。

2、甲乙双方基于合作关系，可以善意进行相关宣传，资料中仅限使用对方的名称、商标、标识。

六、保密条款

甲乙双方应对彼此的商业秘密、技术秘密、个人隐私等相关信息采取有效的保密措施，以避免给对方造成损害。

七、违约责任

1、合同生效后，双方应严格履行合同权利及义务，合同期限内，双方不得解除合同。

2、未经双方书面同意，任何一方不得转让或者赠与此协议全部或者部分权利、利益或者义务。

3、乙方应当保证其提供材料的真实性、合法性、完整性，如因乙方提供的材料不真实、不合法或者不完整而给乙方造成的任何损失，甲方不承担任何责

任，并同时保留追究乙方法律责任的权利。

八、其他说明

1、甲乙双方因本合同条款发生争议的，双方应当协商解决，协商不成的交由甲方所在地人民法院处理。

2、甲方提供的服务内容以本合同为准，其他任何承诺均为无效，本合同附件是本合同的有效组成部分。

3、本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，自双方签字盖章、甲方收款之日起生效。

九、乙方服务对接人信息

对接人 1 联系人 联系方式

对接人 2 联系人 联系方式

对接人 3 联系人 联系方式

甲方：深圳市找大状法务科技有限公司

签约代表：

签署日期： 年 月 日

乙方（盖章）：

签约代表：

签署日期：2024

补充条款：

本合同服务内容同时适用于乙方以下关联公司，

甲方为以下乙方关联公司提供相关服务，乙方无

需额外支付任何合同包含内的服务费用，共享套

餐服务内容。

1、北京三汇冷暖设备有限公司

2、北京荣辉洁源科技发展有限公司

3

年 1 月 2 日

、北京芝麻物联科技发展有限公司

孙方涛 18001028768

找大状 有保障
热线电话 : 400-166-1638

深圳市找大状法务科技有限公司
地址：广东省深圳市南山区高新科技园区

官网：www.zhaodazhuang.com

http://www.zhaodazhuang.com/